
Temperature Matters- 3D Logistik ApS

Naverland 1, 2600 Glostrup

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 38 19 87 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
25/03 2020

Steen Kofoed Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Temperature Matters-3D Logistik ApS
Naverland 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 19 87 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Steen Kofoed Møller

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Advokat

Codex Advokatpartnerselskab
Damhaven 5C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Tempature Matters-3D Logistik ApS foretager primært individuelle europæiske haste-forsendelser af mindre varepartier leveret direkte fra afsender til modtager.

Bilerne er temperaturstyrede og GDP-godkendte og herigennem godkendte til blandt andet transport af medicin.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 1.098.130, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 2.454.355.

Ledelsen finder årsresultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets Afslutning:

Der er i 1. kvartal af 2020 sket en drastisk udvikling i udspredelsen af Covid-19. Dette har ingen påvirkning af selskabets årsrapport for 2019. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Målsætninger og forventninger for det kommende år:

Som følge af Covid-19 må det forventes, at virksomheden får en nedgang i omsætningen, hvilket får en negativ effekt på omsætning, resultat og likviditet. På baggrund af dette forventes et positivt resultat for 2020 dog under niveauet for 2019

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		2.368.572	2.438.266
Personaleomkostninger	1	-901.334	-1.055.390
Resultat før afskrivninger		1.467.238	1.382.876
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.446	-51.446
Andre driftsomkostninger		-3.000	0
Resultat før finansielle poster		1.412.792	1.331.430
Finansielle indtægter		1.699	2.438
Finansielle omkostninger		-6.501	-5.413
Resultat før skat		1.407.990	1.328.455
Skat af årets resultat	2	-309.860	-292.305
Årets resultat		1.098.130	1.036.150

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.098.130	1.036.150
		1.098.130	1.036.150

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Goodwill		210.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	210.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		48.253	69.699
Materielle anlægsaktiver	4	48.253	69.699
Deposita		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		35.000	35.000
Anlægsaktiver		293.253	344.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		966.525	1.175.804
Andre tilgodehavender		28.708	37.021
Periodeafgrænsningsposter		6.744	45.660
Tilgodehavender		1.001.977	1.258.485
Likvide beholdninger		2.374.296	671.257
Omsætningsaktiver		3.376.273	1.929.742
Aktiver		3.669.526	2.274.441

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.404.355	1.306.224
Egenkapital		2.454.355	1.356.224
Hensættelse til udskudt skat		9.665	6.837
Hensatte forpligtelser		9.665	6.837
Anden gæld		44.092	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	44.092	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.476	366.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		669.878	73.370
Selskabsskat		0	289.476
Anden gæld	5	168.060	182.037
Kortfristede gældsforpligtelser		1.161.414	911.380
Gældsforpligtelser		1.205.506	911.380
Passiver		3.669.526	2.274.441
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	1.306.225	1.356.225
Årets resultat	0	1.098.130	1.098.130
Egenkapital 31. december	50.000	2.404.355	2.454.355

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	792.468	954.761
Pensioner	87.243	80.536
Andre omkostninger til social sikring	20.561	15.258
Andre personaleomkostninger	1.062	4.835
	901.334	1.055.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	307.032	289.476
Årets udskudte skat	2.828	2.829
	309.860	292.305
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
		DKK
Kostpris 1. januar		300.000
Kostpris 31. december		300.000
Ned- og afskrivninger 1. januar		60.000
Årets afskrivninger		30.000
Ned- og afskrivninger 31. december		90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		210.000
Afskrives over		10 år

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	0	107.230
Tilgang i årets løb	35.000	0
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. december	0	107.230
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	37.531
Årets afskrivninger	0	21.446
Ned- og afskrivninger 31. december	0	58.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	48.253
Afskrives over	5 år	5 år

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	44.092	0
Langfristet del	44.092	0
Øvrig kortfristet gæld	168.060	182.037
	212.152	182.037

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	214.260	309.668
Mellem 1 og 5 år	89.275	334.781
	303.535	644.449

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SM Holding, Kolding ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kilde-skatte i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatte og kilde-skatte kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Temperature Matters-3D Logistik ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vognmænd og øvrige driftsomkostninger

Vognmænd og øvrige driftsomkostninger indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, vognmænd og øvrige driftsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.